
  

 

Prot. n. 785 

Vs/rif 

Aosta, 25 febbraio 2022 

 

DETERMINAZIONE NUM. 07/2022 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 

ORGANIZZAZIONE ED ESPLETAMENTO TECNICO DI 5 PROCEDURE DI 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI – RdO 2957567 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) La Società ha la necessità di affidare il servizio di organizzazione ed espletamento tecnico di 

n. 5 procedure di selezione pubblica per titoli ed esami per i profili professionali di assistente 

sociale, impiegato tecnico, operatore addetto alla sorveglianza con funzioni di guida museale, 

operatore di sostegno addetto all’assistenza di alunni disabili, impiegato amministrativo; 

b) l’importo stimato per l’esecuzione di tale servizio ammonta a € 17.000,00; 

c) l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ammette che gli incarichi di importo 

inferiore a € 40.000,00 possano essere affidati in via diretta; 

d) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021 convertito con L. 

108/2021, ammette l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

e) la Società ha, comunque, preferito operare un confronto concorrenziale mediante richiesta di 

offerta sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA); 

f) in esito alla procedura selettiva, la migliore offerta è risultata quella della società Ales S.r.l., 

con sede in via dell’Artigianato 9, Cagliari (CA), la quale ha offerto di eseguire il servizio per 

l’importo di € 14.320,00; 

g) sono in corso le verifiche del possesso dei requisiti dichiari in sede di partecipazione alla 

procedura di gara; 



  

 

DETERMINA 

- di aggiudicare la commessa in favore della società Ales S.r.l.; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti richiesti. 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-02-28T10:11:08+0000
	MICHEL LUBOZ




